 1 Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.  /  05.05.2020 © Simpex Electronic
Produktbeschreibung
• Seiteneinstrahlmodule mit 3030er LED zur Ausleuchtung von Lichtkästen in der Lichtwerbung
• Geeignet für ein einsei琀椀ge Leuchtkästen mit einer Tiefe von 8-20cm oder doppelsei琀椀ge Kästen mit
einer Tiefe von 15-30cm
• Verfügbar als 1er und 3er Module
• Hohe Farbkonsistenz, Farbwiedergabe und Lichtausbeute
• Abstrahlcharakteris琀椀k: 10°x65°

200 1000x1000 22 500-550
SC-EL-3030-3-865
Geeignet für ein einsei琀椀ge Leuchtkästen mit einer Tiefe von 8-20cm
oder doppelsei琀椀ge Kästen mit einer Tiefe von 15-30cm
 5 Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.  /  05.05.2020 © Simpex Electronic
Verpackung
Verdrahtung
Anschlüsse: Rot (+) / Weiss (-)
NPF Serie 3 in 1 Dimmfunk琀椀on
• Eingangsspannung 90-305VAC / 127-431VDC
• Ausgangspannung: 12V, 24V
• Op琀椀onal dimmbar (Version NPFxxD-xx): 0-10V, PWM, Widerstand
• Amplitudendimmung / Dimmbereich 6-100% des Nennstromes
LED-Betriebsgeräte
Ar琀椀kel IP Schutz Leistung Wirkungsgrad PF (Volllast) Garan琀椀e Dimension
NPF-40 / NPF-40D IP67 40W 89% ≥0.92 5 Jahre 150 x 53 x 35mm
NPF-60 / NPF-60D IP67 60W 89% ≥0.92 5 Jahre 150 x 53 x 35mm
NPF-90 / NPF-90D IP67 90W 90% ≥0.94 5 Jahre 171 x 63 x 37.5mm
NPF-120 / NPF-120D IP67 120W 90.5% ≥0.94 5 Jahre 191 x 63 x 37.5mm
20 Stk. an einer Ke琀琀e
Art.-Nr. Max. Anzahl Module an einer Ke琀琀e
SC-EL-3030-1-865 20
SC-EL-3030-3-865 15
100Stk. pro ESD Verpackung
SC-EL-3030-1-865 SC-EL-3030-3-865
15 Stk. an einer Ke琀琀e 90Stk. pro ESD Verpackung
 6 Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.  /  05.05.2020 © Simpex Electronic
LED-Betriebsgeräte
HLG Serie (Konstant-Spannung / 3 in 1 Dimmfunk琀椀on)
• Eingangsspannung 90-305VAC / 127-431VDC
• Ausgangspannung: 12V, 24V
• Op琀椀onale Version: A Typ: Strom & Spannung am Netzteil einstellbar (IP65)
    B Typ: 3 in 1 Dimmfunk琀椀on (1-10V, PWM, Widerstand)
    AB Typ: Strom & Spannung einstellbar + 3in1 Dimmfunk琀椀on
• Amplitudendimmung / Dimmbereich 10-100% des Nennstromes
Ar琀椀kel IP Schutz Leistung Wirkungsgrad PF (Vollast) Dimension  Garan琀椀e
HLG-40H IP67 40W 88% ≥0.95 171 x 61.5 x 36.8mm 7 Jahre
HLG-60H IP67 60W 90% ≥0.95 171 x 61.5 x 36.8mm 7 Jahre
HLG-80H IP67 80W 91% ≥0.96 7 Jahre 195.6 61.5 x 38.8mm
HLG-100H IP67 100W 93% ≥0.95 220 x 68 x 38.8mm 7 Jahre
HLG-120H IP67 120W 93% ≥0.95 7 Jahre 220 x 68 x 38.8mm
HLG-150H IP67 150W 93% ≥0.95 7 Jahre 228 x 68 x 38.8mm
HLG-185H IP67 185W 94% ≥0.95 7 Jahre 228 x 68 x 38.8mm
HLG-240H IP67 240W 93% ≥0.95 7 Jahre 244.2 x 68 x 38.8mm
HLG-320H IP67 320W 94% ≥0.95 7 Jahre 252 x 90 x 43.8mm
HLG-480H IP67 480W 95% ≥0.97 7 Jahre 262 x 125 x 43.8mm
HLG-600H IP67 600W 95% ≥0.95 7 Jahre 280 x 144 x 48.5mm
ELG Serie (Konstant-Spannung / 3 in 1 oder DALI Dimmfunk琀椀on)
• Eingangsspannung 100-305VAC / 142-431VDC
• Ausgangspannung: 12V, 24V
• Op琀椀onal dimmbar: A Typ: Strom & Spannung am Netzteil einstellbar (IP65)
    B Typ: 3 in 1 Dimmfunk琀椀on (0-10V, PWM, Widerstand)
    AB Typ: Strom & Spannung einstellbar + 3in1 Dimmfunk琀椀on
    DA Typ: DALI dimmbar
    D2 Typ: Smart 琀椀mer dimming
• Amplitudendimmung / Dimmbereich 8-100% des Nennstromes
• Leerlaufstromverbrauch <0.5W
Ar琀椀kel IP Schutz Leistung Wirkungsgrad PF (Vollast) Garan琀椀e Dimension
ELG-75 IP67 75W 88% ≥0.95 5 Jahre 180 x 63.5 x 35.5mm
ELG-100 IP67 100W 89% ≥0.95 5 Jahre 199 x 63 x 35.5mm
ELG-150 IP67 150W 90% ≥0.96 5 Jahre 219 x 63 x 35.5mm
ELG-200 IP67 200W 92% ≥0.95 5 Jahre 244 x 71 x 35.5mm
ELG-240 IP67 240W 92% ≥0.95 5 Jahre 244 x 71 x 35.5mm
ELG-300-24A IP67 300W 93% ≥0.93 5 Jahre 246 x 77 x 39.5mm
 7 Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.  /  05.05.2020 © Simpex Electronic
Sicherheit- & Montagehinweise SIMCHAN
• Die Kabel und LED-Module dürfen durch die Montage nicht beschädigt oder belastet werden.
• Beachten Sie die maximale Leistung der Ihnen zur Verfügung stehenden Stromversorgung.